Jesus Christus præsignificatus a Prophetis, 56, 1, 2; 57, 1. cur, *ibid.* Prophetarum scopus et suspirium, 67, 2; 68, 1. ab iis cur ut duellator inducatur, 69, 2. eum venerati in præsepio bos et asinus, 106, 1; 107, 2. antonomastice dicitur Justus et Sanctus sanctorum, 118, 2. ejus redemptio vocatur justitia ob quatuor causas, 119, 1. perfecte redimet Ecclesiam ab omni malo culpæ et pœnæ, 119, 1. ejus tempus cur dicatur novissimum, 121, 1. dicitur mons, *ibid.* 2. gentium dissidia componit, 123, 2. quomodo gladius veritatis in falces, *ibid.* et 124, 1. quomodo sustulit omnia bella, *ibid.* et quæ bella, *ibid.* 2. qua Deus, est celsitudo divina, 131, 2. est germen Judææ, 146, 1, 2. ejus gloria tempore excidii Judæorum, *ibid.* suis ingens affert gaudium ex pace conscientiarum, 147, 1. nobis est omnia, 148, 2. Ecclesiam quasi sponsæ suæ umbella est, 149, 2. dicitur ab Isaia patruelis et dilectus, 151, 1, 2. est semen sanctum, 184, 1, 2. tunc in mundo natus cum esset corruptissimus, 192, 1. cur ex virgine nasci voluerit, 195, 1, 2. cur dictus Emmanuel, 197, 2. in eo fuere triplices actiones, divinæ, humanæ et theandricæ, 201, 2. in quibus esset subditus Deo Patri, *ibid.* quintupliciter est Emmanuel, *ibid.* et 202, 1. butyrum et mel quomodo comesturus dicitur, *ibid.* et 2. nulli fuit morbo obnoxius, *ibid.* ab hora conceptionis instillata ei omnis dulcedo gratiæ, 203, 2. quomodo ovis sit, *ibid.* est apis, *ibid.* habuit ab initio suæ incarnationis actum rationis et voluntatis, 204, 2. inhabitavit in eo tunc plenitudo divinitatis, *ibid.* item duplex scientia, beatifica scilicet et infusa, *ibid.* et 263, 1. nec non alia acquisita, *ibid.* quamdiu vescetur lacte et butyro, *ibid.* sprevit voluptatem omnem, *ibid.* ipse agnus adhuc leonem et ursum occidit, 206, 1, 2. cur ab Isaia vocetur duobus nominibus idem significantibus, 212, 2. ejus accelerata prædatio, *ibid.* ejus prædæ quinque, 213, 1, 2. quomodo vere fuerit filius Joseph, 214, 1. quomodo dicitur rex Assyriorum, *ibid.* et 2. mundum et mundana devi cit adhuc puer, *ibid.* cur comparatur aquis Siloe, 215, 1, 2. ejus silentium, *ibid.* dedit Apostolis clavem sacræ Scripturæ, 218, 1. ejus filii fuere Apostoli, *ibid.* 2. visus fuit portentum, 219, 1. quomodo terram Zabulon et Nephtali primo alleviavit, 225, 2; 226, 1. Galilæam Gentium quomodo prædatus, 226, 1. cur dictus a Juliano Apostata per contemptum Galilæus, *ibid.* 2. ejus victoria de diabolo et mundo comparatur victoriæ Gedeonis de Madianitis, 229, 1. utriusque simi-